МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017                                                                                                                               № 33
с. Усть-Тым

О разрешении на вырубку
деревьев

         В связи с подготовкой земельного участка для строительства новой школы в с.Усть-Тым

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Разрешить муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства муниципального образования «Каргасокский район» произвести вырубку деревьев и древесно-кустарниковой растительности, в количестве 232 штук, на земельных участках с кадастровыми номерами: 70:06:0100022:195; 70:06:0100022:494»
2. Обязать муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства муниципального образования «Каргасокский район» произвести очистку участков от порубочных остатков с последующим вывозом их на полигон ТБО.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                           А. А. Сысолин